INDICAÇÃO No 25/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a reinstalação de placa indicativa de denominação de via na confluência da Avenida
Criolan com a Estrada do Cantagalo, localizada no Bairro Aralú.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente à reinstalação de uma
placa indicativa de denominação de via na confluência da Avenida Criolan com a Estrada do
Cantagalo, localizada no Bairro Aralú.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores daquele bairro, vez que a placa
indicativa com o nome da referida via foi extraviada, fazendo com que dificulte a
identificação da mesma.
Diante do exposto, conto com o pronto atendimento desta solicitação por parte de S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, por se tratar de assunto de grande interesse para aquela parcela da
nossa população.
Santa Isabel, 6 de fevereiro de 2020.

PATRÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SIMÃO
Vereadora